MP 2 AK 50 Herren D5
Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. -

Einzel

Ergebnisliste - MP 2 AK 50 Herren D5

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Zahlspiel 1
Rang 1 - MHGC Aukrug 2 446

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP  UberCR  UberPar  Gesamt
Otho, Volker Aukrug, Mittelholst. GC 12,1 14 +8.0 +9 81
Pommerening, Bernd Aukrug, Mittelholst. GC 15,5 18 +13.0 +14 86
Barz, Oliver Aukrug, Mittelholst. GC 10,7 13 +14.0 +15 87
Blomke, Carsten Aukrug, Mittelholst. GC 15,2 18 +22.0 +23 95
Kauschke, Helge Aukrug, Mittelholst. GC 20,1 23 +24.0 +25 97
Damerau, Bjérn Aukrug, Mittelholst. GC 15,9 19 (+27.0) (+28) (100)
Rang 2 - GC Schloss Breitenburg 2 464

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Hammelmann, Martin Schloss Breitenburg 8,5 10 +12.0 +13 85
Fricke, Holger Schloss Breitenburg 10,4 13 +16.0 +17 89
Witt, Andreas Schloss Breitenburg 8,6 11 +21.0 +22 94
Schmidt, Michael Schloss Breitenburg 12,2 14 +25.0 +26 98
Struve, Heiko Schloss Breitenburg 10,6 13 +25.0 +26 98
Gahtow, Steffen Schloss Breitenburg 9,3 11 (+34.0) (+35) (107)
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Rang 3 - 6ffentlicher Golfpark Krogaspe

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Wiemann, Horst
Schilling, Lutz

Kosin, Lutz

Harder, Christian
Schltter, Dr. Wilfried

Schulze, Frank

Heimatclub
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP

Rang 4 - GC Hamburg Gut Waldhof 2

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Swane, Mikkel
Kirsch, Heiko
Weitz, Torsten
Matthies, Dr. Cord
VoR, Karsten

Altenburg, Mike

Rang 5 - GC Kitzeberg 2

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Diercks, Dr. Joern
Wilby, Matthew
Hahn, Dr. Thorsten
Wonka, Jirgen

von Hippel, Max
Stark, Frank
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Heimatclub

Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof
Hamburg Gut Waldhof

Heimatclub

Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC
Kitzeberg, GC

HCPI®

5,7
13,0
13,5
15,5
14,4
14,3

HCPI®
13,8
13,0
16,8
15,1
13,7
13,6

HCPI®
14,4
11,6
15,0
13,9
19,0
12,3

C.HCP

15
16
18
17
17

C.HCP
16
15
20
18
16
16

C.HCP
17
14
18
16
22
15

Uber CR
+11.0
+18.0
+19.0
+21.0
+36.0
(+36.0)

Uber CR
+13.0
+19.0
+22.0
+24.0
+32.0
(+37.0)

Uber CR
+18.0
+19.0
+22.0
+25.0
+27.0
(+31.0)

470

Uber Par
+12
+19
+20
+22
+37

(+37)

475

Uber Par
+14
+20
+23
+25
+33

(+38)

476

Uber Par
+19
+20
+23
+26
+28

(+32)

Gesamt
84
91
92
94

109
(109)

Gesamt
86
92
95
97

105
(110)

Gesamt
91
92
95
98

100
(104)
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